B59960C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59960C0160A070 Proveedor EPCOS Distribuidor EPCOS
EPCOS
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA B59960C0160A070
FABRICANTE EPCOS
DESCRIPCIÓN THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 56106 pcs
FICHA DE DATOS
PAQUETE DEL DISPOSITIVO -
SERIE -
TOLERANCIA RESISTENCIA ±25%
RESISTENCIA A 25 ° C 5.6 Ohms
EMBALAJE Bulk
PAQUETE / CUBIERTA Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
OTROS NOMBRES
495-76401
B59960C 160A 70
B59960C0160A070-ND
B59960C160A70
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 125°C
TIPO DE MONTAJE Through Hole
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA PTC Thermistor 5.6 Ohms Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
B59960C0160A070
Número de pieza: B59960C0160A070
Fabricante / Marca: EPCOS
Descripción del producto THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 56106 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59960C0160A070.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de B59960C0160A070
B59960C0160A070.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
B59965C160A51
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  THERMISTOR PTC
En stock:  121288 pcs
RFQ
B59960C0120A051
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
En stock:  114444 pcs
RFQ
B59965C120A51
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
En stock:  5928 pcs
RFQ
B59960C0120A070
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
En stock:  55455 pcs
RFQ
B59960C0120A054
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
En stock:  2730 pcs
RFQ
B59965C0120A054
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
En stock:  3099 pcs
RFQ
B59960C0080A051
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
En stock:  6128 pcs
RFQ
B59965C0160A070
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
En stock:  69602 pcs
RFQ
B59960C0130A070
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
En stock:  83297 pcs
RFQ
B59965C0160A054
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
En stock:  4423 pcs
RFQ
B59965C0120A070
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
En stock:  57099 pcs
RFQ
B59960C0080A070
Fabricantes:  EPCOS
Descripción:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
En stock:  56090 pcs
RFQ